

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº2023311EM34226HEMU

bionexo

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 31/01/2023 16:53

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 268305676
COTAÇÃO Nº 34226 - MATERIAL MÉDICO - HEMU JANEIRO/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIAS - GO Glazielly Faundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	null
2	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	null
3	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	null
4	Newmed Produtos para Saúde Ltda SÃO PAULO - SP GUSTAVO MEDEIROS - (11) 50603030 gustavo@newmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	02/02/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO FATURAMENTO MINIMO R\$ 1.500,00 Duvidas: GUSTAVO MEDEIROS - gustavo@newmed.com.br 11 99203- 8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.
5	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATTIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G ROXA (0,36X1,5MM) C/1, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1350	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 270,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/01/2023 16:49
Total Parcial:											2000.0	R\$ 270,0000	
Total de Itens da Cotação: 7					Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE	37968	-	FILTRO HIDROFIBICO HME DE BARREIRA - HME - GVS	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;1 E 4- Suspensão por pendência financeira. 2 E 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5- Não respondeu	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 950,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/01/2023 16:49

e-mail de
homologação.

7	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA N 00 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE	39306	-	MASCARA SILICONE N 0 REAN/ANEST PREMATEURO - PROTEC	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 68,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 680,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	31/01/2023 16:49
---	--	-------	---	---	----	--	------	--	-------------	------------	------------	--------------	---------------------------------	------------------

Total Parcial: 60.0 R\$ 1.630,0000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 2 -- Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,8900	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 4.123,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	31/01/2023 16:49

Total Parcial: 700.0 R\$ 4.123,0000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE	42431	-	AFH - FILTRO AUTO UMID.BARREIRA BACTERO/VIRUS (HEPA) - SEM TRAQUEIA, INMED	PCT	Newmed Produtos para Saúde Ltda	null	;1 e 5- Não respondeu e-mail de homologação. 2,4 e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 54,8900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.646,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	31/01/2023 16:49

Total Parcial: 30.0 R\$ 1.646,7000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000	75 Unidade	R\$ 1.425,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	31/01/2023 16:49

2	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	Equipo Microgotas Completo Com Bureta , SOLIDOR	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1,2 E 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3- Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.950,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	31/01/2023 16:49
---	--	-------	---	---	-------	---	------	--	------------	------------	-------------	----------------	---------------------------------	------------------

Total Parcial: 375.0 R\$ 3.375,0000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 3165.0 R\$ 11.044,7000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página